
”Polisens insatser ska riktas mot de tider och platser då 
problemen är som störst. De mobila poliskontoren är en 
kreativ lösning på hur vi kan öka tryggheten och före-
bygga våldsbrott under helgnätter. Kontoren förbättrar 
också vår samverkan med krogar och ordningsvakter 
och ökar vår tillgänglighet för allmänheten.”

Länspolismästare Carin Götblad
Kontakta Polismyndigheten i Stockholms län

Telefon (vid icke akuta ärenden): 114 14
Telefon akuta ärenden: 112

www.polisen.se
E-post: polismyndigheten.stockholm@polisen.se
Postadress: Polismyndigheten i Stockholms län,

106 75 Stockholm

Mobila
poliskontor

Vi arbetar för ett tryggare Stockholm
Polisen i Stockholms län arbetar med en långsiktig 
brottsförebyggande strategi kallad särskilda sats-
ningar, för att förebygga ungdomsbrottsligheten 
och för att förhindra ungas rekrytering till kriminella 
nätverk.
Satsningarna bygger bland annat på en ökad lokal 
polisnärvaro i brottsutsatta områden och förebyggan-
de arbete där det finns många ungdomar i riskzonen 
för att hamna i en kriminell livsstil. 
I arbetet ingår också ett utökat stöd till unga brotts-
offer, att engagera allmänheten som volontärer, att 
lyssna på ungdomars råd till polisen och utveckla 
samverkan mellan polisen och andra samhälls-
krafter.
Polisen i Stockholms län är landets största polismyn-
dighet med cirka 7 000 anställda, varav drygt 5 000 
är poliser.
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Mobila poliskontor:
-- Ökar synligheten och tillgängligheten för 

allmänheten. 
-- Ökar den upplevda tryggheten. 
-- Minskar antalet våldsbrott  och ordningsstör-

ningar på allmän plats.

Vad är ett mobilt poliskontor?
Kontoren består av polismärkta husbilar, där minst två 
poliser arbetar. De mobila kontoren har till största del 
använts vid Medborgarplatsen och Stureplan under 
helgkvällar. De mobila poliskontoren ska möjliggöra 
hög synlighet och tillgänglighet på platser där det finns 
ett tillfälligt behov. Detta kan vara vid exempelvis stora 
publika evenemang, stadsmiljöer med ordningsproblem, 
orter med utökad problematik på somrarna samt i sam-
band med tipsmottagning vid grövre brottslighet. 

De mobila poliskontoren har också används i samband 
med informationskampanjer. 

Kontorens fortsatta utvecklingsmöjligheter bedöms som 
stora i hela myndigheten, både vad det gäller tidpunkt, 
plats och syfte. I hela länet vidareutvecklas arbetsme-
toden. I flera polismästardistrikt har kriminalunderrät-
telsetjänsten tagit fram särskilt utsatta platser där sedan 
kontoren använts i det brottsförebyggande arbetet.

Läs om övriga särskilda satsningar
Stockholmspolisens övriga särskilda satsningar är:

Chefsamråd
I Polismästarnas chefssamråd träffar de högsta polische-
ferna cheferna inom skolan, socialtjänsten, näringslivet m.fl. 
i sitt område för att utveckla det strategiska brottsförebyg-
gande arbetet.

Kontaktpoliser
Alla 700 grund- och gymnasieskolor i Stockholms län har 
en egen kontaktpolis. De ska fungera som ett stöd för skol-
ledningen i det brottsförebyggande arbetet.

Lokala poliskontor
För att öka förtroendet för polisen i Stockholms lokala 
bostadsområden har 27 poliskontor öppnats. Det ska även 
främja det lokala brottsförebyggande arbetet.

MUMIN
Genom samverkanssatsningen Mumin försöker polisen 
motivera unga som grips narkotikapåverkade att söka vård 
för sitt missbruk.

NOVA
Polisens satsning Nova, mot organiserad brottslighet, ar-
betar bland annat med att förhindra att unga rekryteras till 
kriminella nätverk.

Polisens volontärer
Polisens volontärer är cirka 800 frivilliga medborgare som 
har utbildats för att hjälpa polisen i det lokala brottsföre-
byggande och brottsofferstödjande arbetet.

Stödcentrum för unga brottsoffer
Vid Stödcentrum för unga brottsoffer, som är en samverkan 
mellan polisen och socialtjänsten, får unga brottsdrabbade 
stöd och hjälp genom rättsprocessen.

Ungdomsråd
Polisens ungdomsråd består av unga personer som träffar 
de högsta polischeferna för att öka polisens kunskap om 
ungdomars villkor. Alla åtta polismästare plus länspolismäs-
taren har ett eget ungdomsråd.

Utredningscentrum för unga lagöverträdare
På Utredningscentrum för unga lagöverträdare utreds brott 
begågna av personer under 18 år. Brottet utreds i den kom-
mun där personen bor, oavsett var brottet begåtts. 

Mobilt poliskontor till havs
Sjöpolisen har anammat konceptet med mobila kon-
tor. Under sommaren lägger de till vid utvalda hamnar 
i skärgården på fasta tider. Då får öborna lättare att ta 
kontakt med polisen. Konceptet provades första gången 
under sommaren 2009 och responsen var god. Projektet 
kommer att fortgå och utvecklas.


